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TUUDno-2024-826
Pysäkkikatoshankinta, pysäkit Kirkonkylän koulu, Tuusulantie

Esittely ja hankinnan kohde

Hankinnan kohteena on kaksi linja-autopysäkkikatosta, jotka sijoitetaan 
saneerattaville linja-autopysäkeille Tuusulanjärven kampuksen kohdalle Tuusulantien 
varteen Tuusulan Kirkonkylään (pysäkit: Kirkonkylän koulu). Pysäkkikatosten toteutus 
on Tuusulantien saneeraussuunnitelmassa katsottu tarpeellisiksi, koska Tuusulantien 
reitti on nykyisin Hyrylän ja Keravan välisen bussivuorotarjonnan pääreitti. Lisäksi 
Tuusulanjärven kampuksen valmistuminen ja koulutoiminnan alkaminen vilkastuttaa 
liikkumista Tuusulantien käytävässä.

Saneerattavien pysäkkien katostyypiksi on valittu hahmoltaan sama katosmalli, joka 
on käytössä lähipysäkillä Kirkonkylän liittymässä, Järvenpääntien varressa (pysäkki 
Kirkonkylä). Koulun pysäkeille valittava katosmalli on mitoitukseltaan Kirkonkylä -
pysäkin katosta isompi ennakoiden isompia käyttäjämääriä.

Katoksista on pyydetty tarjous suoraan Alushel Finland Oy:ltä. Tarjouspyynnön 
mukainen katosten määrittely on ollut kummankin katoksen osalta seuraava:

Katoksen malli F3-U; katosmallin julkisivupinnat ovat karkaistua lasi
Katoksen mukana katosrakenteen betoninen perustuslaatta
Katokseen valaisin ja valmiiksi aseneettuna valaisimen vaatimat johdotukset
Katokseen puupintainen istuin
Katokseen pikalukitteinen julistekaappi (80 cm x 120 cm), ns. HSL-alueella 
käytetty malli
Katokseen kilpikehys (koko 4 x 4)
Katoksen rungon väri RAL 7024
Katoksen rahti välivarastoon kunnan varikolle

Hankinnassa noudatetaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeusopimuksista annettua 
lakia (1397/2016). Hankinnan arvo alittaa hankintalain 25 §:n kansallisen 
tavarahankintojen kynnysarvon.

Katoshankintaa ei ole jaettu osiin, koska jakamisessa ei tässä hankinnassa ole 
perusteita.

Saapuneet tarjoukset ja tarjousten käsittely 

Alushel Finland Oy on toimittanut katoksista 11.4.2024 tarjouksen, jonka perusteella 
kahden F3-U -katoksen hinta pyydetyillä varusteilla ja määrityksillä on 15 720 € (alv 0). 
Tarjouksen mukaan katosten toimitusajaksi arvioidaan 6-8 viikkoa tilauksesta.

Tarjous on tarjouspyynnön mukainen ja tarjous täyttää tarjouspyynnössä vaaditut 
ehdot.

Hankintapäätöksen tiedoksianto ei merkitse sopimuksen syntymistä. Valitun 
toimittajan kanssa tehdään kirjallinen tilaus, kun hankintapäätös on saanut 
lainvoiman. Tilaus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, kun 
asianosainen on saanut päätöksen valitusosoituksineen tiedoksi.

Lisätiedot
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liikenneinsinööri Jukka-Matti Laakso, jukka-matti.laakso(at)tuusula.fi, p. 040 314 3569

Liitteet

Tarjous Alushel Finland Oy 11.4.2024

Liitteet:
1 Alushel_110424_tarjous_VS Tarjouspyyntö pysäkkikatokset B3-UU ja F3 Tuusula.pdf

Päätöksen peruste
Hallintosäännön hankintoja koskevan toimivaltataulukon mukaan palveluyksikön 
esihenkilö päättää hankinnoista, joiden arvo alittaa 30 000 euroa. (palvelualueen 
johtajan viranhaltijapäätökseen, hankintaohjeen mukaan viranhaltijapäätös tehtävä yli 
10 000 euron hankinnoista)

Hallintosääntö 1.7.2023: Toimivalta: maankäyttö ja rakentaminen -
Yhdyskuntasuunnittelu, investoinnit; yhdyskuntatekniikka

Päätös
Päätän, että Tuusulantielle saneerattavien Kirkonkylän koulu -pysäkkien kaksi 
pysäkkikatosta hankitaan Alushel Finland Oy:ltä tarjouspyynnön sekä tarjouksen 
mukaisesti hintaan 15 720 € (alv 0)

Katosten hankintakustannus kirjataan investointina projektinumerolle 5516.

 

Tiedoksi
Alushel Finland Oy, Jussi Pesonen, Jussi Lahtio, Tomi Hurme, Jari Huttunen, Katja 
Rantanen, Antti Kyynäräinen, Keijo Salminen, Jukka-Matti Laakso

Allekirjoitus

Petri Juhola, yhdyskuntatekniikan päällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 16.04.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje hankintalain kansalliset kynnysarvot alittavissa 
hankinnoissa (Pienhankinnat)

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun 
ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (hankintalaki) 132-135 §:ssä tarkoitetun 
vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun 
oikaisuvaatimuksen. Kansallisen kynnysarvon alittaviin hankintoihin ei muilta osin 
sovelleta hankintalakia. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun 
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös 
on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä 
kunnan jäsen.

Kansallisen kynnysarvon suuruus on 1.1.2017 lähtien:

60.000 € tavarat- ja palvelut
400.000 € terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut
300.000 € muut erityiset palvelut
150.000 € rakennus- ja käyttöoikeusurakat
500.000 € käyttöoikeussopimukset

Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle:
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Käytettäessä 
todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä viimeistään määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö:
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen on 
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merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kirjaamo
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.

Hankintaoikaisun käsittelee päätöksentekijä. Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus 
tehdään asianomaiselle toimielimelle.

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.
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